
Verordnung über die Errichtung eines Staatsinstituts für die Ausbildung von Förderlehrern Vom 21. Juli 
1981 GVBl. S. 326 BayRS 2038-3-4-9-4-K (§§ 1–5)

Verordnung über die Errichtung eines Staatsinstituts für die Ausbildung von Förderlehrern[1]

Vom 21. Juli 1981
GVBl. S. 326

BayRS 2038-3-4-9-4-K 
Vollzitat nach RedR: Verordnung über die Errichtung eines Staatsinstituts für die Ausbildung von 
Förderlehrern vom 21. Juli 1981 (GVBl. S. 326, BayRS 2038-3-4-9-4-K), die zuletzt durch Verordnung vom 
22. Januar 2008 (GVBl. S. 32) geändert worden ist

Auf Grund des § 1 der Verordnung über die Errichtung der staatlichen Behörden vom 31. März 1954 
(BayBS I S. 37) erläßt das Bayerische Staatsministerium für Unterricht und Kultus folgende Verordnung:

[1] In der Bayerischen Rechtssammlung wurde gem. Art. 8 Abs. 3 BayRSG vom Abdruck abgesehen.


